第105届校企合作人才供需暨访企拓岗促就业洽谈会

邀    请    函
尊敬的院校领导、就业负责人：
职业教育是国民教育体系和人力资源开发的重要组成部分，对建设教育强国、科技强国、人才强国，推动经济高质量发展，保障和改善民生，具有十分重要的意义。党的二十大报告中强调：“统筹职业教育、高等教育、继续教育协同创新，推进职普融通、产教融合、科教融汇，优化职业教育类型定位”。
校企合作是职业院校培养高素质技能型人才的基本办学模式；企业是培养人才、储备人才的人才战略之趋势。职业教育的生命力在于实践和应用。重点在于坚持以教促产、以产助教、产教融合、产学合作。将产教融合贯穿到人才培养教育全过程，促进教育链、人才链与产业链、创新链有效衔接。
为贯彻落实教育部关于开展全国高校书记校长访企拓岗促就业专项行动的通知，加快健全高校毕业生市场化社会化的就业创业工作机制。全面促进访企拓岗，深化校企合作、供需对接。为高校毕业生开拓更多就业创业岗位和机会，全力促进高校毕业生更加充分更高质量就业。
兹定于2023年6月13日在四川·成都举办“第105届校企合作人才供需暨访企拓岗促就业洽谈会”。
谨此，我们诚邀您拨冗莅临，共襄盛会。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
陕西晨华信息科技有限责任公司
校企合作网【www.zgxqhzw.cn】
云端会【www.yunduanhui.cn】
二、会议主题
“校企协同育人、产教深度融合”
三、会议概况
1、会议地点：6月13日，成都。（具体报到路线另行通知）
2、会议规模：拟邀请院校与企业近百家，约计200人左右的精品校企会。
3、参会人员：用工企业HR、人事主管；主管就业院（校）长、各院系领导或就业负责人等。
四、企业分布
来自京津冀、长三角、珠三角等地用工企业，涵盖幼儿教育师范类、汽车制造类、电子机电类、计算机类、纺织服装类、医药卫生类、能源化工类、电子商务类、铁乘民航旅游服务类等各行业工种，其中不乏世界、中国500强企业与行业知名企业。这些企业均希望与学校开展毕业生就业安置、投资办学、冠名办班、订单培养、联合办学等实质性合作，以期达到学校、企业、学生三方共赢。
五、会议议程
6月12日：签到；
6月13日：会议；
上午：（一）开幕式
  1、主办方致辞；
2、企业风采展示；
         （二）洽谈交流
      3、毕业生就业或工学结合交流洽谈；
      4、订单委培、顶岗实习、冠名办班交流洽谈；
      5、院校联合办学交流洽谈；
     （三）签约仪式
6、校企合作、访企拓岗洽谈、签约。
下午：校企自行联谊活动
6月14日：返程或校企自行联谊活动。
六、参会方式
（一）本届会议学校免收费用。免费设置展位，免费提供制作会刊、提供用工企业信息、推荐企业实地考察、在校企合作网的校企合作频道长期宣传等服务，免费提供会议当天午餐。每个院校限2人参会（每多一位加收参会费1000元）。会议住宿由会务组统一安排（费用自理）。
（二）请填写、打印参会报名回执（见附件2）并盖章，扫描保存为JPG格式；登录校企合作网【www.zgxqhzw.cn】，点击进入“校企会报名”（或直接点击http://www.zgxqhzw.cn/index-27-1-1.html），上传参会报名回执（JPG格式）扫描件、按网站提示规范填写单位相关信息，进行网上报名。网上报名提交后，请及时致电会务组联系人确认，以便会务组排版印制会刊。具体报到地点、行车路线详见《报到通知》，于会议召开前一周发放。
报名截止时间：6月6日，展位有限，报满为止。
温馨提示：若因不可抗力致现场会议无法召开时，我们将会议举办形式由现场会议转为网络会议进行或延期召开。

[bookmark: _GoBack]
七、联系方式
电  话：0917-3456779     公众号：zgxqhzw

附件1：往届会议（部分）参会企业名单
附件2：参会报名回执
附件3：云端会邀请函

                       [image: 电子印章2]
                            校企合作专业共建大会
                        会务组
                                       二零二三年四月二十四日

附件1：往届会议（部分）参会企业名单
	丽珠集团（宁夏）制药有限公司
	上汽（烟台）实业有限公司青岛分公司

	江铃汽车股份有限公司
	58同城

	佳能（中山）办公设备有限公司
	中国核工业二三建设有限公司

	方太集团
	格力电器（中山）小家电制造有限公司

	金龙联合汽车工业（苏州）有限公司
	山东五征集团有限公司

	携程集团
	上海统一企业饮料食品有限公司

	浙江苏泊尔股份有限公司
	新疆天业（集团）有限公司

	美的集团
	彩虹（合肥）液晶玻璃有限公司

	江南造船（集团）有限责任公司
	浙江三元电子科技有限公司

	天津立中集团股份有限公司
	中冶宝钢技术服务有限公司

	保利地产投资顾问有限公司山西分公司
	青岛海信电器股份有限公司

	TCL空调器（中山）有限公司
	京东商城

	顺丰速运有限公司
	欧普照明股份有限公司

	联想（北京）有限公司
	潍坊特钢集团有限公司

	天津力神电池股份有限公司
	浙江贝盛绿能科技有限公司

	中国银行股份有限公司嘉兴市分行
	中科电力装备（集团）有限公司

	天津蓝巢电力检修有限公司
	北京新疆大厦

	唯品会中国有限公司
	中煤第五建设有限公司

	宁波奥克斯空调有限公司
	迪拜金龙集团

	南通市人力资源服务协会
	北京国能电池科技有限公司

	晶华宝岛（北京）眼镜有限公司
	龙工（上海）机械制造有限公司、

	吉利汽车
	中国人本集团

	盐钢集团
	......

附件2：参会报名回执
第 105 届校企合作人才供需暨访企拓岗促就业洽谈会
院校报名回执表
会务组：
我学校同意参加校企合作网举办的“第105届校企合作人才供需暨访企拓岗促就业洽谈会”。并同意主办方对我学校通过大会会刊、校企合作网（www.zgxqhzw.cn）及其公众微信平台（zgxqhzw）等渠道进行信息公开、长期宣传。具体如下：
	参加场次
	我院校同意参加     □6.13成都

	学校名称

	学校地址

	网址

	学校电话

	邮箱

	院校简介
（另附）
	为规范大会会刊，所有参会院校的简介必须用word格式发送(A4整版篇幅)，可配图片不超过3张。

	代表姓名
	职 务
	电 话
	手 机
	微信
	QQ
	邮箱

	期望与企业建立的合作模式（必选）
	□ 毕业生或实习生直接输送     □ 校企联合办学            □ 订单培养
□ 短期工或寒假工             □ 顶岗实习或工学结合      □ 校园招聘会
□ 全选                       其它方式（请说明）：

	2023年
毕业生
安置情况
（必填可另附）
	专业名称
	安置人数
	男女比例
	安置时间

	备注
	1、请将填写完整的报名回执表（以word格式）、盖章扫描回执表（以图片格式）、院校简介（以word格式）3份一并发送至 sxchxx@126.com邮箱，并致电会务组（业务）联系人确认，以便会务组及时按回执先后排序统一制作会刊。请各院校务必从速报名，额满截止。
2、以上报名回执表、学校简介由参会学校如实填写自行审核提供。
3、参会院校须按照邀请函上规定的时间准时签到，入场参会。如因故无法参加，必须在大会举办前七个工作日内通知会务组。
4、会务组联系人：

院校名称（盖章）：                    联 系 人：                年   月   日

附件3：云端会邀请函
尊敬的院校领导、就业负责人：
您好！2023届高校毕业生规模、增量创历史新高，就业形势复杂严峻。为了更好的促进高校就业服务工作，让毕业生更加充分、高质量就业，同时反哺贵校多年来对我单位承办的校企合作洽谈会的大力支持，特免费为贵校提供“云端会”招聘平台举办线上招聘会，促使贵校优化就业信息、拓宽就业渠道，促进毕业生顺利毕业、尽早就业！
[image: 8606dc7276aa62a5b630fbe8ff4b8d1]“云端会”是克隆线下招聘会形式，依托云视频核心技术打造的人才交互云端招聘会（平台）管理系统。突破时空限制，随时随地举办云端招聘会、云端校招会，云宣讲、云面试。实现找工作，聘人才，促就业。
“云端会”特色
☀自主发布、审核、举办云端校园招聘会。具有自主元素的独立页面及后台管理系统。
☀云端会可实现云宣讲、云直播、云面试，功能齐全。
☀会场大屏同步展示，场面逼真，让您一目了然地办会。
☀会场参会企业数、求职者人数、简历发生数、意向达成数等数据，全程实时更新可视。让您快速掌控招聘会数据。
☀专属在线客服，全程提供技术支持与服务。
联系人：邓老师  18309176118（同微信）  公众号：云端会

[image: a5ef2038331292ed1a866675142d499]云端会招聘平台
陕西晨华信息科技有限责任公司
二0二三年二月一日

image1.png

image2.jpeg

image3.png